ГЛАВА
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2022г. № 2
с.Новогольелань

О  назначении   и   проведении   публичных    слушаний

по вопросу   «О   внесении    изменений
в  Правила    благоустройства    территории

Новогольеланского сельского поселения  Грибановского

муниципального     района     Воронежской        области»

            В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Назначить  и провести публичные слушания по вопросу «О внесении изменений  в Правила благоустройства территории  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»   на  15 июня 2022 года в 14 часов в здании администрации Новогольеланского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Грибановский район, село Новогольелань, улица Октябрьская, дом 63.
            2. Создать рабочую группу  по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений  в Правила благоустройства территории  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»   в составе:

 -Шитов Вячеслав Анатольевич - глава сельского поселения,

 -Шабанова Елена Николаевна    - ведущий специалист администрации,

 -Тенячкина Татьяна Михайловна   -  инспектор по бухгалтерскому учету

 -Шеин Александр Алексеевич-инспектор по налогам и сборам

 -Анохина Елена Викторовна - депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения,

  -Манюхина Ирина Алексеевна  – депутат Совета народных депутатов  Новогольеланского сельского поселения.
            3. Рабочей группе  по подготовке и проведению публичных слушаний:

            3.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.

            3.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Глава сельского поселения:                                                                  В.А.Шитов